

**FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED**

|   |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | NAME OF CORPORATE PERSON                                                                     | G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 2 | DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON                                                    | 18 <sup>TH</sup> JUNE, 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 3 | AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED                          | MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS, ROC-KOLKATA                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 4 | CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON            | U31909WB2020PTC237554                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 5 | ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON           | P-86/1, BENARAS ROAD, BELGACHIA, HOWRAH, WEST BENGAL- 711108                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 6 | LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON                                            | <b>23<sup>RD</sup> SEPTEMBER, 2024</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 7 | NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR | NAME: CS SAURABH BASU<br>ADDRESS: ALAPAN APARTMENT, 3RD FLOOR, 10/6/2 RAJA RAMMOHAN ROY ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL, 700008<br>MOBILE NO.: +91 9830063501<br>EMAIL: <a href="mailto:PCS.SAURABHBASU@GMAIL.COM">PCS.SAURABHBASU@GMAIL.COM</a><br>IBBI REG NO.: IBBI/IPA-002/IP-N00319/2017-2018/10924<br>AFA VALID UPTO 07.12.2024 |
| 8 | LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS                                                           | <b>22<sup>ND</sup> OCTOBER, 2024</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

Notice is hereby given that **M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED** has commenced Voluntary Liquidation on **23<sup>rd</sup> September, 2024**.

The stakeholders of **M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **22<sup>nd</sup> October, 2024**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The Financial Creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

The relevant Form can be obtain from the Website of IBBI i.e. <https://ibbi.gov.in/home/downloads>.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

  
**Saurabh Basu**  
CS Saurabh Basu  
Insolvency Professional.  
Liquidator of G. Nandy Industries Private Limited  
IP Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00319/2017-2018/10924

**Date: 24.09.2024**

**Place: Kolkata**

**Markets,  
Monday to Saturday**

To book your copy,  
sms reachbs to **57575** or  
email **order@bsmail.in**

**Business Standard**  
50  
Years of Insight

**FORM A**

**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

*[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]*

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF  
M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED**

|   |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | NAME OF CORPORATE PERSON                                                                     | G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 2 | DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON                                                    | 18 <sup>th</sup> JUNE, 2020                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 3 | AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED                          | MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS, ROC-KOLKATA                                                                                                                                                                                                                                            |
| 4 | CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON            | U31909WB2020PTC237554                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 5 | ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON           | P-86/1, BENARAS ROAD, BELGACHIA, HOWRAH, WEST BENGAL- 711108                                                                                                                                                                                                                          |
| 6 | LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON                                            | 23 <sup>rd</sup> SEPTEMBER, 2024                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 7 | NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR | NAME: CS SAURABH BASU<br>ADDRESS: ALAPAN APARTMENT, 3RD FLOOR, 10/6/2 RAJA RAMMOHAN ROY ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL, 700008<br>MOBILE NO.: +91 9830063501<br>EMAIL: PCS.SAURABHBASU@GMAIL.COM<br>IBBI REG NO.: IBBI/IPA-002/IP-N00319/<br>2017-2018/10924<br>AFA VALID UPTO 07.12.2024 |
| 8 | LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS                                                           | 22 <sup>nd</sup> OCTOBER, 2024                                                                                                                                                                                                                                                        |

Notice is hereby given that **M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED** has commenced Voluntary Liquidation on **23<sup>rd</sup> September, 2024**.

The stakeholders of **M/S. G. NANDY INDUSTRIES PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **22<sup>nd</sup> October, 2024**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The Financial Creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

The relevant Form can be obtained from the Website of IBBI i.e. <https://ibbi.gov.in/home/downloads>.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**CS Saurabh Basu**

Date: 24.09.2024

Place: Kolkata

Liquidator of G. Nandy Industries Private Limited  
IP Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00319/2017-2018/10924

কলকাতা বৃহস্পতিবার ২৬ সেপ্টেম্বর ২০২৪

ফর্ম 'এ'

প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাংকরপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভলান্টারি লিকুইডেশন প্রোসেস) রেগুলেশনস, ২০১৭-এর রেগুলেশন ১৪-এর অধীনে।

মেসার্স জি নন্দী ইভান্স প্রাইভেট লিমিটেড

এর স্বার্থধারকগণের অবগতির জন্য

|    |                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ১. | কর্পোরেট পার্সনের নাম                                                         | জি নন্দী ইভান্স প্রাইভেট লিমিটেড                                                                                                                                                                                                                                                 |
| ২. | কর্পোরেট পার্সনের প্রতিষ্ঠার তারিখ                                            | ১৮ জুন, ২০২০                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| ৩. | যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট পার্সন প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত                | মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাক্সেস, আরওসি-কলকাতা                                                                                                                                                                                                                                     |
| ৪. | কর্পোরেট পার্সনের কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর/ লিমিটেড লায়ালিটি আইডেনটিটি নম্বর | U31909WB2020PTC237554                                                                                                                                                                                                                                                            |
| ৫. | কর্পোরেট পার্সনের রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা        | পি-৮৬/১, বেনারস রোড, বেলগাছিয়া, হাওড়া, পশ্চিমবঙ্গ-৭১১০০৮                                                                                                                                                                                                                       |
| ৬. | কর্পোরেট পার্সনের লিকুইডেশন শুরু তারিখ                                        | ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪                                                                                                                                                                                                                                                              |
| ৭. | লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, ই-মেল আইডি, ফোন নম্বর এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর         | নাম: সিএস সৌরভ বসু<br>ঠিকানা: আলাপন আপার্টমেন্ট, চতুর্থ তল, ১০/৬/২ রাজা রামমোহন রায় রোড, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ৭০০০০৮<br>মোবাইল নং: +৯১ ৯৮৬০০৬৬৫০১<br>ইমেইল: pcs.saurabhbasu@gmail.com<br>আইবিবিআই রেজিঃ নং: IBBI/PA-002/IP-N00319/2017-2018/10924<br>এএফএ ০৭.১২.২০২৪ পর্যন্ত বৈধ |
| ৮. | দাবি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ                                                    | ২২ অক্টোবর, ২০২৪                                                                                                                                                                                                                                                                 |

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে মেসার্স জি নন্দী ইভান্স প্রাইভেট লিমিটেড ভলান্টারি লিকুইডেশন শুরু করেছে।

এতদ্বারা মেসার্স জি নন্দী ইভান্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের ২২ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখ অথবা তার পূর্বে ওপরের টেবিলে ক্রম নং ৭-তে উল্লিখিত ঠিকানায় লিকুইডেটরের কাছে তাদের দাবিগুলি যথাযথ প্রমাণ সমেত পেশ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে।

আর্থিক ঋণদাতারা যথাযথ প্রমাণ সমেত তাদের দাবিগুলি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দেবেন। বাকি সকল স্বার্থধারকরা তাদের দাবি প্রমাণ সমেত নিজেরা হাতে করে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দিতে পারবেন।

আইবিবিআই এর ওয়েবসাইট <https://ibbi.gov.in/home/downloads> থেকে প্রাসঙ্গিক ফর্ম পাওয়া যেতে পারে।

দাবির সপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা করা হতে পারে।

তারিখ: ২৪.০৯.২০২৪

জি নন্দী ইভান্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেটর  
আইপি রেজিঃ নং: IBBI/PA-002/IP-N00319/2017-2018/10924



সেন্ট্রাল ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া  
সেন্ট্রাল বঁক অফ ইন্ডিয়া  
Central Bank of India

স্ট্রেসড অ্যাসেট ম্যানেজমেন্ট ব্রাঞ্চ, কলকাতা  
৩৩, এন এস রোড, কলকাতা-৭০০০০১  
ই-মেল: dgmsambolkolkata@centralbank.co.in

দখল বিজ্ঞপ্তি [সারফায়েসি রুলসের রুল ৮(১) অধীনে]

যেহেতু, সেন্ট্রাল ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া, স্ট্রেসড অ্যাসেট ম্যানেজমেন্ট ব্রাঞ্চ, কলকাতা-এর অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে নিম্নস্বাক্ষরকারী সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২-এর রুল ৮-সহ পঠনীয় সিকিউরিটিজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিন্যান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আক্ট, ২০০২-এর ১৩(১২) ধারায়ীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে মেসার্স ইন্টার্ন গ্যাসেস লিমিটেড-এর অ্যাকাউন্টের প্রেক্ষিতে কর্পোরেট জামিনাদারগণ, অর্থাৎ, মেসার্স জৈনকো অটোমোটিভ প্রাইং লিমিটেড, রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা: রুম নং ৪এ, ফ্লোর নং ৪, সাগর এন্ট্রি, ২, ক্লাইড ঘাট স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ এবং মেসার্স বিবেক ব্রাদারস প্রাইং লিমিটেড, রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা: রুম নং ৪এ, ফ্লোর নং ৪, সাগর এন্ট্রি, ২, ক্লাইড ঘাট স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১-এর প্রতি উক্ত অ্যাক্টের ১৩(২) ধারায়ীনে ১৯.০৬.২০২৪ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি জারি করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে ওই বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থাৎ অর্থাৎ, ₹১০৫,২২,০৬,৪৫০.৬১ (একশো পাঁচ কোটি বাইশ লক্ষ ছয় হাজার চারশো তিপ্পান টাকা এবং একশটি পয়সা মাত্র) [এর মধ্যে সেন্ট্রাল ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া, অ্যাক্সিস ব্যাংক লিমিটেড এবং ডিবিএস ব্যাংক ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পাওনা অর্থাৎ অন্তর্ভুক্ত রয়েছে] (এই অর্থাৎ পূর্বোক্ত গোল্টার প্রতি ১৯.০৬.২০২৪ অনুযায়ী মুখ্য বকেয়া ও এর ওপর সুদ নির্দেশ করছে) + ২০.০৬.২০২৪ থেকে আদায়ের তারিখ পর্যন্ত উক্ত সুদ ও অন্যান্য চার্জ সমেত আদায় দেওয়ার জন্য তাদের প্রতি আহ্বান জানানো হয়েছিল। উক্ত জামিনাদারগণ উক্ত গোল্টার বাতায়ী পাওনা অর্থাৎ পরিশোধ ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্বারা জনসাধারণ এবং বিশেষত ওই জামিনাদারগণের প্রতি জানানো যাচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে উক্ত রুলসের রুল নং ৮-সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩(৪) নং ধারায়ীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছে।

বিশেষত ওই জামিনাদারগণ এবং জনসাধারণকে এতদ্বারা নিম্নোক্ত সম্পত্তি নিয়ে কোনও প্রকার লেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং এই সম্পত্তি নিয়ে যে কোনও ধরনের লেনদেন ₹১০৫,২২,০৬,৪৫০.৬১ (একশো পাঁচ কোটি বাইশ লক্ষ ছয় হাজার চারশো তিপ্পান টাকা এবং একশটি পয়সা মাত্র) (এই অর্থাৎ ১৯.০৬.২০২৪ অনুযায়ী মুখ্য বকেয়া ও এর ওপর সুদ নির্দেশ করছে) + ২০.০৬.২০২৪ থেকে অগ্রযুক্ত সুদ ও অন্যান্য চার্জের প্রেক্ষিতে সেন্ট্রাল ব্যাংক অফ ইন্ডিয়া, অ্যাক্সিস ব্যাংক লিমিটেড ও ডিবিএস ব্যাংক ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর প্রতি দায় সাপেক্ষ হবে।

উক্ত অ্যাক্টের ১৩ নং ধারা (৮) নং উপধারার সংস্থান অনুযায়ী প্রাপ্য মেয়াদের মধ্যে এই সুরক্ষিত পরিসম্পদগুলি ছাড়ানোর ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য সংশ্লিষ্ট জামিনাদারগণের মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে।

বদ্ধকৃত সম্পত্তিগুলির বিবরণ:

স্বাবর পরিসম্পদ

‘মহাবীর অ্যাপার্টমেন্ট’ নামে পরিচিত বিভিন্ন বস্তুর মধ্যে ২২টি আবাসিক ফ্ল্যাটের (নম্বরগুলি এখানে নীচে উল্লেখ করা হয়েছে) অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার অবস্থান: মৌজা- রঘুনান্যপুর, জে এল নং ৮, আর এস দাগ নং ১৩৪, আর এস প্লট নং ৫৮০, এল আর ষ্টিয়ান নং ৯৪৩/১ ও ৪২৮/২, হোল্ডিং নং আরজিএন/২১/১৯৮৭ এবং ২১/২০৮৮, থানা- রাজারহাট, ওয়ার্ড নং ২১, রাজারহাট- গোপালপুর পুরসভার এলাকাধীন, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, রাজ্য- পশ্চিমবঙ্গ।

স্বাবর সম্পত্তিগুলির পূর্ণাঙ্গ বিস্তারিত বিবরণ:

| ক্রম | যার স্বত্বাধীন                | ফ্লোর নম্বর               | ফ্ল্যাট নম্বর | বিল্ট আপ এরিয়া (বর্গফুট) |
|------|-------------------------------|---------------------------|---------------|---------------------------|
| ১    | জৈনকো অটোমোটিভ প্রাইং লিমিটেড | প্রথম তল (গ্রাউন্ড ফ্লোর) | A             | ৭৬৫                       |
| ২    | জৈনকো অটোমোটিভ প্রাইং লিমিটেড | প্রথম তল (গ্রাউন্ড ফ্লোর) | B             | ১০২০                      |
| ৩    | জৈনকো অটোমোটিভ প্রাইং লিমিটেড | প্রথম তল (গ্রাউন্ড ফ্লোর) | C             | ৮৫৫                       |